各 　位

会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

代表者名　 代表取締役社長執行役員　鍋割　宰

(コード番号3205　東証・名証第一部)

問合せ先 執行役員 経理財務部長　白子田 圭一

( TEL： 03 －3257 － 5022 )

　当社は、2022年３月８日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動、取締役候補者の選任、執行

 役員の体制等について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１. 代表取締役の異動

　（１）異動の理由

　 　代表取締役１名の体制に変更し、経営の意思決定の迅速化を図り、グループの業績向上に向けて

取り組んで行くことといたしました。

　（２）異動の内容

　（３）異動予定日

2022年４月１日

２. 取締役候補者の選任

　　現任の取締役６名全員は、2022年６月29日開催予定の当社定時株主総会終結時をもって任期満了となります。
　引き続き、社外取締役２名を含む取締役６名の体制といたします。

※2022年６月29日開催予定の当社第99回定時株主総会での選任および定時株主総会終了後に開催予定の
 　取締役会の決議をもって、正式に決定される予定です。

氏名 新役職名 現役職名

西岡
にしおか

　和行
かずゆき 社外取締役 社外取締役

成田
なりた

　健介
けんすけ 社外取締役 社外取締役

齋藤
さいとう

　文孝
ふみたか 取締役上席執行役員 取締役上席執行役員

渡部
わたべ

　克男
かつお 取締役執行役員 取締役執行役員

鍋
なべ

割
わり

　宰
つかさ 代表取締役社長執行役員 代表取締役社長執行役員

福羅
ふくら

　喜代志
きよし 取締役常務執行役員 代表取締役常務執行役員

2022年３月８日

代表取締役の異動、取締役候補者の選任、執行役員体制等に関するお知らせ

記

氏名 新役職名 現役職名

福羅
ふくら

　喜代志
きよし 取締役常務執行役員 代表取締役常務執行役員

３. 執行役員の人事

　（１）執行役員候補者

　（２）異動予定日

2022年６月29日

４. その他の人事

　（１）室長の異動

　（２）異動予定日

2022年４月１日

以上

経営企画室 広報担当 ０３－３２５７－５１０６

経理財務部 ０３－３２５７－５０２２

－

新倉　修司 執行役員（新任） －

上條　浩之 執行役員 執行役員

長田　耕一 執行役員（新任）

お問い合わせ先

鹿嶌　謙介 執行役員 執行役員

白子田　圭一 執行役員 執行役員

萩原　秀敏 執行役員 執行役員

野村　仁郎 執行役員 執行役員

手塚　隆彦 執行役員 執行役員

今井　和俊 執行役員 執行役員

船水　宜邦 執行役員 執行役員

齋藤　文孝 取締役上席執行役員 取締役上席執行役員

渡部　克男 取締役執行役員 取締役執行役員

現役職名

鍋割　宰 代表取締役社長執行役員 代表取締役社長執行役員

福羅　喜代志 取締役常務執行役員 代表取締役常務執行役員

氏名 新役職名

五十嵐　公彦 人事業務室 室長 人事業務室 マネージャー

氏名 新役職名 現役職名

加藤　薫 経営企画室 室長 経営企画室 室長代理